

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 31-062/381

Stavba: Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

KSO: 811

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 230

Datum: 29. 4. 2016

CZ-CPA: 43.1

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zhotovitel položky ocení na základě skutečných nákladů, které s demolicí budou spojené, jednotlivé výměry a hmotnosti jsou v rámci soupisu prací orientační.

Cena bez DPH

3 500 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 500 000,00	735 000,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 235 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 31-062/381

Stavba: Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Místo: Olomouc

Datum: 29. 4. 2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 500 000,00	4 235 000,00	
D	Demolice objektů	3 442 619,00	4 165 568,99	STA
2	Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů	57 381,00	69 431,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Objekt:

D - Demolice objektů

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

Zhotovitel položky ocení na základě skutečných nákladů, které s demolicí budou spojené, jednotlivé výměry a hmotnosti jsou v rámci soupisu prací orientační.

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 442 619,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 442 619,00	21,00%	722 949,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 165 568,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Objekt:

D - Demolice objektů

Místo: Olomouc

Datum: 29. 4. 2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a

Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 442 619,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 442 619,00

1 - Zemní práce

67 370,95

2 - Zakládání

395 638,23

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 210 293,49

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

17 458,00

98 - Demolice a sanace

2 192 835,49

99 - Přesun hmot

0,00

997 - Přesun sutě

666 879,77

998 - Přesun hmot

102 436,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Objekt:

D - Demolice objektů

Místo: Olomouc

Datum: 29. 4. 2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 442 619,00

D HSV Práce a dodávky HSV

3 442 619,00

D 1 Zemní práce

67 370,95

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 022,321	65,90	67 370,95	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhuťněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6.

PSC Obiém zásvnu ie rozdíl obiemu výkopu a obiemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložení zázyp po bouraném objektu bude použit drcený beton

VV	odhad	
VV	15,725*72,945*0,5	573,530
VV	7*7*1	49,000
VV	10,51*6,39*0,7	47,011
VV	45,52*15,5*0,5	352,780
VV	Součet	1 022,321

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				395 638,23	
2	K	29111101R	Prolití betonového recyklátu cementovou stabilizací	m3	1 022,321	387,00	395 638,23	
PP	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zpevnění plochy při zakládání objektů mechanizmy o hmotnosti přes 20 t. 2. V cenách jsou započteny i náklady na štěrk, kamenivo nebo recyklát. 3. Podklady ze zemin upravených hydraulickými pojivy (vápno, cement, směs pojiv) se ocení cenami souboru cen 561 0. v katalogu 221 Komunikace pozemní a letiště							
P	Poznámka k položce: dle technické zprávy - prolití zásyvu plocha prolití cca 2000 m2							
VV					1 022,321			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 210 293,49	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				17 458,00	
3	K	97-01-R-1	Prorážení podlah v kanálech haly D	soubor	1,000	8 428,00	8 428,00	
P	Poznámka k položce: dle technické zprávy							
4	K	97-01-R-2	Odpojení objektů od inženýrských sítí	soubor	1,000	9 030,00	9 030,00	
P	Poznámka k položce: dle technické zprávy							
D 98			Demolice a sanace				2 192 835,49	
5	K	981-01R	Demontáž a likvidace stávající technologie trafostanice	soubor	1,000	17 200,32	17 200,32	
P	Poznámka k položce: Dle TZ							
6	K	981134313	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % těžkou mechanizací	m3	1 406,169	87,70	123 321,02	CS ÚRS 2015 02
PP	Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby těžkými mechanizačními prostředky z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01. 3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových zdí a nosných sloupů, stropních a střešních konstrukcí. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Objem stropních a střešních konstrukcí se započítává ve skutečných objemech konstrukcí včetně případných usazenin a nánosů. 4. Ceny nelze použít pro vestavby a přístavby charakteru budov (sociální zařízení, šatny apod.), jejichž demolice se oceňují cenami souboru cen 981 01- . . Demolice budov. Obvodová zeď haly se vždy započítává do objemu konstrukcí haly, k objemu haly se vždy započítává do objemu konstrukcí haly, k objemu konstrukcí vestavby nebo přístavby se nepřipočítává. 5. Demolice základů provozních souborů, podlah apod. konstrukcí, se oceňují samostatně cenami souboru cen 981 51- . 1 Demolice konstrukcí objektů. 6. Pro volbu ceny je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu.					
	PSC		dle výkresu D01-03					
	VV		"demolice trafostanice					
	VV		10,51*6,39*4,49		301,543			
	VV		10,51*15,97*5,48		919,789			
	VV		4,8*3,86*4,84		89,676			
	VV		8,56*2,28*1,06		20,688			
	VV		(2*(15,97+10,51+9,64))*0,6*1		43,344			
	VV		10,75*0,1*1,05		1,129			
	VV		další nespecifikované prvky					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		1 406,169			
7	K	981134711	Demolice hal ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	15 599,259	94,60	1 475 689,90	
	PP		Demolice hal ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> součástí je i demontáž a odstranění jeřábu skutečné množství suti je nutno doložit vážními listky					
	VV		dle výkresu D04-06					
	VV		"hala D					
	VV		12,4*15,725*72,945		14 223,546			
	VV		4*((2,77*12,15*4,8)/2)		323,093			
	VV		22,2*15,4*1		341,880			
	VV		2*73*1*2,4		350,400			
	VV		4*15,4*1*2,4		147,840			
	VV		jímka					
	VV		7,5*7,5*2		112,500			
	VV		další betonové prvky v rámci haly					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		15 599,259			
8	K	981134712	Demolice hal ze železobetonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	3 875,163	148,80	576 624,25	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby těžkými mechanizačními prostředky z monolitického nebo montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 10 do 15 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01. 3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových zdí a nosných sloupů, stropních a střešních konstrukcí. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Objem stropních a střešních konstrukcí se započítává ve skutečných objemech konstrukcí včetně případných usazenin a nánosů. 4. Ceny nelze použít pro vestavby a přístavby charakteru budov (sociální zařízení, šatny apod.), jejichž demolice se oceňují cenami souboru cen 981 01- . . Demolice budov. Obvodová zeď haly se vždy započítává do objemu konstrukcí haly, k objemu haly se vždy započítává do objemu konstrukcí haly, k objemu konstrukcí vestavby nebo přístavby se nepřipočítává. 5. Demolice základů provozních souborů, podlah apod. konstrukcí, se oceňují samostatně cenami souboru cen 981 51- . 1 Demolice konstrukcí objektů. 6. Pro volbu ceny je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí demolaného objektu. dle výkresu D07-09					
	PSC		"budova dílen					
	VV		9,85*4,85*4,5			214,976		
	VV		35,47*6,5*((3,85+3,51)/2)+0,2)			894,553		
	VV		35,47*8,99*((5,1+5,57)/2)+0,2)			1 764,975		
	VV		10,05*6,5*((5,1+4,76)/2)+0,2)			335,117		
	VV		10,05*8,99*((5,57+5,1)/2)+0,2)			500,084		
	VV		3*45,52*0,6*1			81,936		
	VV		2*10,36*0,6*1			12,432		
	VV		5*7,98*0,3*1			11,970		
	VV		5*6,08*0,3*1			9,120		
	VV		další bertonové prvky pod deskou					
	VV		50			50,000		
	VV		Součet			3 875,163		
	D	99	Přesun hmot				0,00	
	D	997	Přesun sutě				666 879,77	
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	223,129	80,80	18 028,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.					
	PSC		pro přesun na skládku					
	VV		223,129			223,129		
10	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	1 115,644	61,20	68 277,41	CS ÚRS 2015 02
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné oddělení kovového odpadu (např. výztuže).					
	VV		předpoklad 25% celkového odpadu					
	VV		4462,575*0,25		1 115,644			
11	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	3 123,803	91,10	284 578,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné oddělení kovového odpadu (např. výztuže).					
	VV		předpoklad 70%					
	VV		4462,575*0,7		3 123,803			
12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	223,129	106,60	23 785,55	
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> skutečné množství suti je nutno doložit vážními listky					
	VV		předpoklad 5% odvoz a skládkování					
	VV		4462,575*0,05		223,129			
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 123,806	11,00	34 361,87	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> skutečné množství suti je nutno doložit vážními listky					
	VV		223,129		223,129			
	VV		223,129*14 'Přepočtené koeficientem množství		3 123,806			
14	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	20,000	1 935,00	38 700,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	203,129	980,40	199 147,67	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		223,129-20		203,129			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					102 436,56
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 044,642	50,10	102 436,56	CS ÚRS 2015 02

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

PSC *Poznámka k souboru cen:*
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

VV přesun kameniva pro zhutnění

VV 1022,321*2 2 044,642

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Objekt:

2 - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

KSO: 801 31
Místo: Olomouc

CC-CZ: 12631
Datum: 29. 4. 2016

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603

Projektant:
Stavoprojekt Olomouc a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Zhotovitel položky ocení na základě skutečných nákladů, které s demolicí budou spojené, jednotlivé výměry a hmotnosti jsou v rámci soupisu prací orientační.

Cena bez DPH

57 381,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 381,00	21,00%	12 050,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 431,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Objekt:

2 - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

Místo: Olomouc

Datum: 29. 4. 2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a

Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	57 381,00
960 - Kompletační činnost	3 500,00
OST - Ostatní náklady	30 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	23 381,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpadové centrum, Olomouc demolice objektů Chválkovice

Objekt:

2 - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

Místo: Olomouc

Datum: 29. 4. 2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: Technické služby města Olomouce, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 381,00

D		960	Kompletační činnost			3 500,00		
1	K	045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
			<i>Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.</i>					
D		OST	Ostatní náklady			30 500,00		
2	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>					
3	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.</i>					
4	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	
			<i>PP</i> Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Například:</i> - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci - zpracování havarijního a povodňového plánu - jednání s úřady v zastoupení					
5	K	049203001	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy					
6	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.</i>					
7	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:</i> - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla <i>atd.</i>					
8	K	091002101	Publicita projektu SMOI - informační tabule	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Informační tabule 2500 x 2000, u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje dodávku, montáž, a demontáž.</i>					
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				23 381,00	
9	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.</i>					
10	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště</i>					
11	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených</i>					
12	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	2 640,50	2 640,50	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
13	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	
	PP		Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:					
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - komunikací pro pohyb osob po staveništi - přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny</i>					
14	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	3 140,50	3 140,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Například: - provoz investora a třetích osob - práce na památkově chráněném objektu - náklady na provádění zimní údržby - práce na těžce přístupných místech - ztížený provoz vozidel v centru města - ztížené dopravní podmínky - práce v ochranných pásmech atd.</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST